
 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 
Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 

2/10 – pročišćeni tekst), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH, broj 54/18 – pročišćeni tekst i brojevi: 17/20 i 24/20), razmatrajući 
Informaciju o realizaciji Memoranduma SCO grupacije, Skupština Brčko distrikta BiH na III. 
nastavku 57. redovite sjednice održanom 15. svibnja 2024. godine, donosi  
 

ZAKLJUČAK 
 

Članak 1 

Skupština Brčko distrikta BiH traži od Vlade Brčko distrikta BiH i institucija Brčko distrikta BiH da 
pruže potporu radu Koordinacijskog tima u smislu realizacije infrastrukturnih obveza iz Ugovora sa 
SCO grupacijom radi realizacije poslovne inicijative za izgradnju i uspostavljanje ekonomske 
poslovne zone na zemljištu na lokalitetu zone rada i industrije, stambeno naselje Brod, Brčko. 
  

Članak 2 

Skupština Brčko distrikta BiH traži od gradonačelnika i Vlade Brčko distrikta BiH da u roku od 15 
dana sastave plan aktivnosti s rokovima za realizaciju preostalih ugovornih obveza.   
 

Članak 3 

Skupština Brčko distrikta BiH traži od Vlade i Koordinacijskog tima da u roku od 15 dana dostave 
informacije o ukupnoj realizaciji ugovornih obveza obje ugovorne strane iz Ugovora.  
 

Članak 4 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Brčko 
distrikta BiH. 

 
Broj: 01-02-3105/24 
Brčko, 15. 5. 2024. godine 

                PREDSJEDNIK  
                                                                                                    SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
                                                                                                                    mr. sc. Siniša Milić 


